



REFERAT FRA ÅRSMØTER I NORDFJORDEN LOKALUTVALG 7. MARS 2016

Ca 40 personer deltok på møtet da Birger Willumsen ønsket velkommen.

Sak 1

Trygve Breivik ble valgt som møteleder.

Sak 2

Steinar Nygård og Bodil Jensen ble valgt til å underskrive protokollen.

Sak 3

Erna Sundsfjord ble valgt som referent.

Sak 4 Årsmelding

Årsmeldingen ble referert av Birger Willumsen. Det kom anmodning om å få forslag til arbeidsoppgaver for styret for inneværende år. Ellers ingen spørsmål eller kommentarer. Runar Eilertsen la fram årsmeldingen fra Tilflyttergruppa. Ingen spørsmål eller kommentarer. Begge årsmeldingene ble enstemmig vedtatt.

Sak 5 Regnskap

Regnskapene ble gjennomgått av Erna Sundsfjord. Ingen spørsmål. Enstemmig vedtatt.

Sak 6 Tilflyttergruppa – organisatorisk justering

Roar Jakobsen mente at Tilflyttergruppa bør være en del av lokalutvalgets styre, og må være mer aktiv på nettet. Runar Eilertsen sa at de savnet resurspersoner i gruppa, og at gruppa burde bestå videre. Det nye styret får fullmakt til å finne ut hvordan dette skal organiseres.

Sak 7 Det var ikke kommet inn andre saker.

Sak 8 Valg

Valgkomiteen består av Trygve Breivik, Herdis Johansen og Lill Jorunn Madsen. Som medlemmer til styret foreslår de:

Rigmor Olsen, Egil Jensen og Terje Baardsen. Disse ble enstemmig valgt. Ingen var sagt seg villig til å stille som leder etter Birger. Styret må derfor selv finne ut hvordan de skal organisere seg.

Styret består nå av:

Arnold Knudsen	1 år til	Rigmor Olsen	for 2 år
Trond Angelsen	«	Egil Jenssen	«
Bård Arne Nilsen	«	Terje Baardsen	«

Vararepresentanter:

Rigmor Arntzen, Nina Olsen og Bertil Pettersen (valgt for 1 år)

Valgkomite: Trygve Breivik, Herdis Johansen og Lill Jorunn Madsen (1 år til)

Arnold Knudsen ble valgt til å innkalle det nye styret til sitt første møte.

Til slutt ble det delt ut blomster til de tre som gikk ut av styret.

Ordfører og rådmann var invitert til årsmøtet, og etter en kaffepause orienterte rådmannen om oppbygningen av kommuneplanen. Han snakket også om kommunens arbeid med kommunereformen, næringsutvikling i Nordfjorden og om «fortettet omsorg og service». For å skape nye arbeidsplasser, ønsker kommunen innspill om næringsutvikling i lokalområdet. Etter orienteringen var det mulig å stille spørsmål.

Møtet ble avsluttet kl 21.30.

Shinn Nygaard

Rigmor Olsen